
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

MESTNI SVET 
Trg Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica, Slovenija 

Telefon:(05) 33 50 140 • Telefaks:(05) 30 21 233 
mestna.obcina@nova-gorica.si 

 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02 in 25/02) 
ter 171. in 172. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list Republike Slovenije, št. 
110/02) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne            sprejel 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Iz dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega in 
srednjeročnega družbenega plana Mestne občine Nova Gorica se umaknejo: 
- pobude pod evidenčnimi številkami posegov: 

29/2319, 10/2319, 6/2304, 3/2304, 9/2314, 1/2314, 1/2313, 3/2311, 7/2312, 7/2309, 
1/2309, 1/2300, 11/2335, 10/2335, 6/2293, 24/2322, 12/2322, 11/2322, 9/2322, 4/2336, 
4/2664, 1/2335, 2/2335; 15/2311, 32/2322, 14/2313, 20/2314, 8/2308, 11/2308, 4/2321, 
3/2311, 6/2311, 7/2313, 3/2309, 1/2314, 13/2314, 

- programske zasnove za: 
lokacijski načrt Ščedenska cesta, 
lokacijski načrt kablovod 20 kV RTP Vrtojba - TP Volčja Draga.  

 
 

2. 
 
S tem se potrjuje usklajeni osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 
dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

3. 
 

Ta sklep velja  takoj. 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 350-13/96 
Datum:  
 

ŽUPAN: 
Mirko Brulc 

 



 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

ŽUPAN 
Trg Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica, Slovenija 

Telefon:(05) 33 50 140 • Telefaks:(05) 30 21 233 
mestna.obcina@nova-gorica.si 

 
Številka: 350-13/96 
Datum: 18.3.2003 
 
 
ZADEVA: Obrazložitev umika pobud iz dopolnjenega osnutka ter izdelava 

usklajenega osnutka sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 
dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana Mestne občine Nova 
Gorica 

 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je dne 13.4.2000 sprejel Program priprave 
sprememb in dopolnitev prostorskega plana Mestne občine Nova Gorica. V skladu s 
programom priprave je Služba za prostorsko in urbanistično planiranje Oddelka za okolje in 
prostor upoštevajoč pridobljena mnenja pripravila usklajen osnutek prostorskega plana 
občine. Usklajeni osnutek prostorskega plana občine obravnava Mestni svet ter ga potrdi s 
sklepom. Tako potrjeni usklajeni osnutek posreduje župan Ministrstvu za okolje, prostor in 
energetiko, Uradu Republike Slovenije za prostorsko planiranje. Ta ga v skladu z 2. 
odstavkom 172. člena Zakona o urejanju prostora (Uradno glasilo, št. 110/02) predloži Vladi 
Republike Slovenije, ki s sklepom ugotovi usklajenost prostorskega plana z obveznimi 
izhodišči državnega prostorskega plana. 
 
Za potrditev usklajenega osnutka prostorskega plana občine mora Mestni svet najprej  
potrditi umik problematičnih pobud, ki v postopku usklajevanja niso dobila pozitivnega 
mnenja pristojnih organizacij ali pa so se izkazala za nesprejemljiva oziroma neaktualna. 
 
Pobude za spremembe in dopolnitve prostorskega plana pod evidenčnimi številkami 
29/2319, 10/2319, 6/2304, 3/2304, 9/2314, 1/2314, 1/2313, 3/2311, 7/2312, 7/2309, 1/2309, 
1/2300, 11/2335, 10/2335, 6/2293, 24/2322, 12/2322, 11/2322, 9/2322, 4/2336, 4/2664, 
1/2335, 2/2335, so bile predlagane za izključitev iz dopolnjenega osnutka prostorskega plana 
občine na podlagi Mnenja o usklajenosti Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. 
Ministrstvo je za navedene posege dalo negativno mnenje, ker gre za pobude, za katere ni 
podlage v predpisih o varstvu kmetijskih zemljišč (stanovanjska ali druga gradnja na 
najboljših kmetijskih zemljiščih, gradnje na nenačetih območjih kmetijskih zemljišč, gradnje 
na območjih agrooperacij, …). 
 
Pobude pod evidenčnimi številkami 15/2311, 32/2322, 14/2313, 20/2314, 8/2308, 11/2308, 
4/2321, 3/2311, 6/2311, 7/2313, 3/2309, 1/2314, 13/2314, so bile predlagane za izključitev iz 
dopolnjenega osnutka prostorskega plana občine na podlagi Mnenja o usklajenosti 
Ministrstva za okolje, prostor in energijo. Negativno mnenje za naštete posege je pristojno 
ministrstvo dalo zaradi neusklajenosti s predpisi s področja usmerjanja poselitve (generiranje 
nove razpršene gradnje, predlogi, niso bili obrazloženi s strokovnimi podlagami pa se 
nanašajo na širitev ureditvenega območja naselij ali pa določajo nova ureditvena območja). 
 



Pobuda, ki se nanaša na programsko zasnovo lokacijski načrt Ščedenska cesta, se iz osnutka 
prostorskega plana umakne zaradi nezadostne dorečenosti, saj se je v postopku usklajevanj 
izkazalo, da v prostoru povzroča prevelike konflikte. Pobuda glede programske zasnove za 
lokacijski načrt kablovod 20 kV RTP Vrtojba - TP Volčja Draga pa se iz osnutka umika 
zaradi neaktualnosti, saj je le ta že zgrajen. 
 
Z namenom, da bi se usklajeni osnutek sprememb in dopolnitev prostorskega plana Mestne 
občine Nova Gorica lahko predlagal v potrditev Vladi Republike Slovenije 
 

Mestnemu svetu Mestne občine predlagam, da: 
 
1. obravnava in sprejme umik predlaganih posegov iz osnutka prostorskega plana občine, 
2. potrdi usklajeni osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega in 

srednjeročnega družbenega plana Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 

ŽUPAN  
Mirko Brulc  

Pripravila: 
Maja Šinigoj, u.d.i.a. 
Niko Jurca, u.d.i.a. 


